PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
      Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 03/2015

AVISO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Secretária Municipal de Gestão e Planejamento nos termos da legislação vigente e
do Edital nº 03/2015, torna público o Resultado Final das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado para contratação temporária para os cargos de MAPA -
PROFESSOR DE ENSINO "A" - TURMAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DAS SÉRIES INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL E EJA, MAPP - PROFESSOR NO EXERCICIO DA FUNÇÃO
PEDAGÓGICA, MAPB – área de conhecimento: Ciências Biológicas, MAPB – área de
conhecimento: Geografia, MAPB – área de conhecimento: Matemática, MAPB – área
de conhecimento: Língua Inglesa, MAPB – área de conhecimento: Artes, MAPB – área
de conhecimento: História, MAPB – área de conhecimento: Educação Física, MAPB –
área de conhecimento: Língua Portuguesa e MAPB – área de conhecimento: Ensino
Religioso no endereço eletrônico: www.cariacica.es.gov.br.

Cariacica-ES, 13 de janeiro de 2016.

Mary Lucy Gomes de Souza

Secretária Municipal de Gestão e Planejamento

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES